
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Приватний  заклад  вищої  освіти  "Карпатський  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Августина  Волошина" 

НАКАЗ
УЖГОРОД

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №13/09-22б

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний заклад вищої освіти "Карпатський 
університет імені Августина Волошина" у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «12» вересня 2022 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 3 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Віктор БЕДЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Карпатський 
університет імені 
Августина Волошина"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 13/09-22б

033 Філософія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10478064 109022
4

Буяновський Кирил Анатолійович 152431 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Філософія 0,000

2 10478854 109022
4

Дмитрук Олександр Володимирович 40759420 KX 03.06.2011 
Диплом спеціаліста

Філософія 0,000

3 11116213 109022
4

Лабик Андрій Яношович 21527410 AK 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Філософія 0,000

4 11116882 109022
4

Лабик Олександр Яношович 34706577 AK 28.06.2008 
Диплом магістра

Філософія 0,000

5 11117593 109022
4

Лапін Олександр Володимирович 30862269 KB 10.04.2007 
Диплом бакалавра

Філософія 0,000

1



6 11379957 109022
4

Панько Василь Анатолійович 18637163 AK 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Філософія 0,000

7 11044466 109022
4

Псяйка Василь Васильович 47345615 AK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Філософія 0,000

8 11387935 109022
4

Сідун Юрій Юрійович 32080089 AK 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Філософія 0,000

9 11389554 109022
4

Томич Володимир Михайлович 076976 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Філософія 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Карпатський 
університет імені 
Августина Волошина"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 13/09-22б

041 Богослов’я Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10510985 100050
3

Осійський Василь Васильович 30962776 AK 20.06.2007 
Диплом спеціаліста

Богослов'я 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Карпатський 
університет імені 
Августина Волошина"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 13/09-22б

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11120046 100176
3

Альоша Віктор Вікторович 096674 M19 24.12.2019 
Диплом магістра

Психологія 0,000

2 11291390 100176
3

Бокшай Костянтин Володимирович 32132048 AK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

3 11262568 100176
3

Гайовий Юрій Володимирович 000584 ЛГ 20.06.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

4 11365779 100176
3

Гончаров-
Горянський

Андрій Михайлович 019721 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

5 11368604 100176
3

Гуленко Роман Миколайович 39947056 KB 30.12.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

4



6 11356229 100176
3

Дмитрук Микола Миколайович 28603095 AK 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

7 11370587 100176
3

Ерфанюк Василь Іванович 007964 BE 18.06.1996 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

8 10701623 100176
3

Іваниш Василь Дмитрович 30010212 MB 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

9 11288719 100176
3

Кажмір Йосиф Йосифович 36877139 AK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

10 11359735 100176
3

Князєва Олена Вікторівна 22813003 XA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

11 11366445 100176
3

Кручаниця Іван Васильович 018384 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Психологія 0,000

12 11265969 100176
3

Мигальницький Іван Васильович 43292063 AK 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

13 10477428 100176
3

Митрик Олександр Віталійович 200349 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

14 11357584 100176
3

Наприковський Владислав Валерійович 41457120 XA 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

15 11256321 100176
3

Новак Станіслав Володимирович 002931 BC 29.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

16 10700969 100176
3

Пероговський Ігор Ігорович 10040556 MB 03.11.2009 
Диплом магістра

Психологія 0,000

17 11090567 100176
3

Поляков Василь Олександрович 103076 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

18 11362895 100176
3

Рябінкін Анатолій Євгенович 39903631 AK 14.02.2011 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

19 10620647 100176
3

Станко Михайло Іванович 26036629 KB 15.04.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

20 10622676 100176
3

Щукін Іван Сергійович 35240849 AK 30.06.2008 
Диплом магістра

Психологія 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Карпатський 
університет імені 
Августина Волошина"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 13/09-22б

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10481329 100185
4

Білобородов Сергій Іванович 017028 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Фінансовий 
менеджмент та 
банківська 
справа

0,000

2 10575943 100185
4

Бонь Михайло Михайлович 47338011 AK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Фінансовий 
менеджмент та 
банківська 
справа

0,000

6



3 10569057 100185
4

Галас Юрій Іванович 074746 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Фінансовий 
менеджмент та 
банківська 
справа

0,000

4 10566767 100185
4

Ігнатко Мирослав Юрійович 45152273 AK 31.05.2013 
Диплом магістра

Фінансовий 
менеджмент та 
банківська 
справа

0,000

5 10568743 100185
4

Ісопенко Георгій Миколайович 43652226 AK 05.06.2012 
Диплом магістра

Фінансовий 
менеджмент та 
банківська 
справа

0,000

6 11281745 100185
4

Кляп Василь Михайлович 120476 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Фінансовий 
менеджмент та 
банківська 
справа

0,000

7 10617767 100185
4

Кузьма Руслан Васильович 47339254 AK 30.06.2014 
Диплом магістра

Фінансовий 
менеджмент та 
банківська 
справа

0,000

8 11269763 100185
4

Лапко Микола Анатолійович 47339652 AK 30.06.2014 
Диплом магістра

Фінансовий 
менеджмент та 
банківська 
справа

0,000

9 11275310 100185
4

Немеш Максим Ярославович 025054 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінансовий 
менеджмент та 
банківська 
справа

0,000

10 11276872 100185
4

Протас Юрій Любомирович 47338184 AK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Фінансовий 
менеджмент та 
банківська 
справа

0,000

11 11279036 100185
4

Реміцькі Едуард Іванович 235594 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Фінансовий 
менеджмент та 
банківська 
справа

0,000

7



12 11273832 100185
4

Росул Олександр Вікторович 45643395 KB 29.06.2013 
Диплом бакалавра

Фінансовий 
менеджмент та 
банківська 
справа

0,000

13 10574925 100185
4

Шабатура Євгеній Валерійович 43635684 BA 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Фінансовий 
менеджмент та 
банківська 
справа

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний заклад вищої 
освіти "Карпатський 
університет імені 
Августина Волошина"

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 13/09-22б

081 Право Приватна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11271133 997321
Барзун Олександр Вікторович 36267295 KB 18.06.2009 

Диплом магістра
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

2 11362421 997321
Біланич Богдан Віталійович 074745 M17 30.06.2017 

Диплом магістра
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

3 11374872 997321
Василина Віктор Іванович 21904380 AK 27.06.2003 

Диплом спеціаліста
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

9



4 11384385 997321
Ватрала Юрій Юрійович 41483214 AK 01.06.2011 

Диплом бакалавра
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

5 11375943 997321
Гомонай Василь Васильович 34674111 AK 30.06.2008 

Диплом бакалавра
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

6 11274548 997321
Гопак Володимир Йосипович 14337009 AK 20.06.2001 

Диплом спеціаліста
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

7 11362000 997321
Драгула Олександр Васильович 14337010 AK 20.06.2001 

Диплом спеціаліста
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

8 11268843 997321
Зейкан Павло Петрович 36877045 AK 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

9 11386228 997321
Іванейко Володимир Володимирович 01020 I-ЛA 31.05.2012 

Диплом магістра
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

10 11277403 997321
Ігнат Роман Володимирович 019121 M21 22.02.2021 

Диплом магістра
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

11 11357778 997321
Капустей Юрій Михайлович 26063304 AK 01.07.2005 

Диплом бакалавра
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

12 11273377 997321
Кемінь Олег Михайлович 30655468 BK 30.12.2006 

Диплом спеціаліста
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

13 11388371 997321
Кенігсбергер Ян Романович 145200 M18 29.12.2018 

Диплом магістра
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

14 11373955 997321
Куциба Андрій Петрович 36964337 TE 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

15 11261688 997321
Ліщук Ярослав Володимирович 36958922 TE 30.06.2009 

Диплом магістра
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

10



16 11360216 997321
Логін Василь Андрійович 11794162 AK 25.06.1999 

Диплом спеціаліста
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

17 11264106 997321
Мисько Віктор Васильович 27929090 AK 30.06.2005 

Диплом магістра
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

18 10830550 997321
Полажинець Олександр Миколайович 37538589 BK 31.12.2009 

Диплом магістра
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

19 11256214 997321
Река Ростислав Глібович 41802691 AK 30.06.2011 

Диплом спеціаліста
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

20 11275125 997321
Реміцькі Іван Іванович 141728 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

21 11389929 997321
Семен Євген Іванович 27665742 AK 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

22 11356654 997321
Тарканій Володимир Володимирович 13851767 AK 26.06.2000 

Диплом спеціаліста
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

23 11276153 997321
Франкович Атілла Густавович 37471183 BK 30.06.2009 

Диплом бакалавра
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

24 11390671 997321
Яким Роман Миколайович 093404 C15 30.06.2015 

Диплом спеціаліста
Правознавство 
та правозахисна 
діяльність

0,000

11


